
P E A C H T R E E  S P O R T I N G  C L U B  ·  AT L A N TA

Peachtree Sporting Club — Toʻliq Menyu
(Oʻzbekcha)

peachtreesportingclub.com/menu saytidan olingan — 2026-06-04
207 Peachtree Street NE, 3-qavat, Atlanta, GA 30303 · (470) 305-1503

THE TEE BOX (ZAKUSKALAR)

GRAND SAMPLER TRIO (Katta Assorti Uchligi) — $15
Dasturxonni boshlovchi gazak: qarsildoq PSC tovuq qanotchalari, issiq kringel boʻlakchalari va oltinrang qovurilgan bodringlar —
kunning birinchi quyilishi, birinchi luqmasi va birinchi gʻalabasi uchun ideal.

SMOKEHOUSE FLATBREAD (Tutunli Yassi Non) — $14
Besh xil pishloqli, qaynab turgan yassi non ustiga terilgan dudlangan tovuq goʻshti, halapeno, qizil piyoz va shirin, taʼmli, oʻlchovli
achchiqlikni uygʻunlashtirgan tutunli BBQ sousi bilan.

FRIED GREEN TOMATOES (Qovurilgan Yashil Pomidor) — $12
Janubcha qovurilgan yashil pomidorlar, tashqarisi qarsildoq, ichkarisi yumshoq, qaymoqsimon echki pishlogʻi va shirin-taʼmli
qulupnay-bekon murabbosi bilan bezatilgan.

CHIPS & QUESO (Chips va Pishloq Sousi) — $9
Qarsildoq qovurilgan tortilya chipslari issiq oq queso pishloq sousi va yangi pico de gallo bilan — qaymoqsimon, sho‘r, yorqin
taʼmli va cheksiz botirib yeyish uchun yaratilgan.

BAKED PRETZEL BITES (Pishirilgan Kringel Boʻlaklari) — $10
Issiq, sariyogʻli kringel boʻlakchalari baxmaldek pivo-pishloq queso sousi va Dijon-asal xantali bilan — mukammal sho‘r-shirin
luqma.

FRIED PICKLES (Qovurilgan Tuzlangan Bodring) — $6
Tuzli bodring boʻlaklari oltinrang va qarsildoq qovurilgan, issiq holda uy ranch sousi bilan beriladi.

PSC SIGNATURE WINGS (PSC Firma Qanotchalari) — 6 dona $12 / 12 dona $22 / 24 dona $38
Qarsildoq, suvli qanotchalar, oʻzingiz tanlagan jasur Buffalo, yorqin limon-qalampir sirligi yoki qaymoqsimon Alabama oq sousida;
salqin ranch yoki ko‘k pishloq sousi, selderey va sabzi bilan. Suyaksiz varianti ham mavjud.

CHEESE ONLY FLATBREAD (Faqat Pishloqli Yassi Non) — $11
Issiq, eriydigan yassi non boy pishloq aralashmasi bilan qoplangan va oltinrang, qaynoq, ulashmaslik mumkin boʻlmagan
darajada pishirilgan.

HOMEMADE FRIED CHEESE BITES (Uyda Tayyorlangan Qovurilgan Pishloq Boʻlaklari) — $13
Qoʻlda xamirga botirilgan motsarella oltinrang va eriydigan holatda qovurilgan; sof yoki Buffalo sousida, ranch, ko‘k pishloq yoki
marinara tanlovi bilan.

BUFFALO POW POW CAULIFLOWER (Buffalo Pow Pow Gulkaram) — $10
Olovda qovurilgan gulkaram jasur Buffalo sousida, salqin ranch bilan — tutunli, achchiq, qirralari qarsildoq va kutilmaganda
oʻziga rom etadigan.

LOADED "TATER" TRIO (Toʻldirilgan Kartoshka Uchligi) — $13
Ishtahani ochadigan qarsildoq kartoshka kublari, jingalak fri va oltinrang toʻgʻri kesilgan fri uyumi; dudlangan tortib olingan
choʻchqa goʻshti, shaftoli BBQ sirligi, yangi pico de gallo va salqin crema fresca bilan toʻldirilgan.



ON THE GREEN (SALATLAR)

THE WEDGE (Bargli Pona) — $13
Qarsildoq aysberg salat poniyasi tutunli bekon, qizil piyoz va qaymoqsimon ko‘k pishloq sousi bilan bezatilgan — salqin,
qarsildoq, boy taʼmli va klassik.

HOUSE CAESAR SALAD (Uy Sezar Salati) — $10
Maydalangan romen salati uy Sezar sousi va fokachcha krutonlari bilan aralashtirilgan — yangi, taʼmli va toʻyimli klub klassikasi.
Qovurilgan krevetka, dudlangan tovuq yoki losos qoʻshish mumkin.

THE FAIRWAY (QOʻLDA YEYILADIGANLAR)
Bizning firma kartoshka uchligimiz bilan beriladi: qarsildoq kartoshka kublari, jingalak fri va oltinrang toʻgʻri kesilgan fri.

THE SMASH-IT BURGER (Smash Burger) — $16
Ikki bosib qovurilgan Angus kotleti, eriydigan amerikacha pishloq, qarsildoq bekon va bodring qovurilgan bulochkada — suvli,
sho‘r va chinakam burger ishqibozlari uchun yaratilgan.

NASHVILLE HOT CHICKEN SANDWICH (Nashville Achchiq Tovuqli Sendvich) — $15
Nashville achchigʻidagi qatiqda qovurilgan tovuq, salqin janubcha karam salati va comeback sousi qovurilgan brioche
bulochkada — qarsildoq, achchiq, qaymoqsimon va barcha kerakli joyda jaranglovchi.

SOUTHWEST CHICKEN CLUB WRAP (Janubi-Gʻarbiy Tovuqli Klub Roll) — $12
Tovuq, qarsildoq bekon, doʻgʻ‘ralangan salat bargi, pomidor va tutunli chipotle aioli issiq tortilyaga mahkam oʻralgan — yangi,
taʼmli va har luqmada toʻla maza.

THE "2 IRON RIPPER" — $13
Panjarada qovurilgan brioche xot-dog, ustiga Carolina oltin xantali, tosh tegirmonida tortilgan xantal va keskin Szechuan
achchigʻi bilan — jasur, qarsildoq va aslo oddiy emas.

PEACHTREE PATTY MELT (Peachtree Erigan Kotlet Sendvichi) — $17
USDA Angus mol goʻshti pimento pishlogʻi, tutunli bekon murabbosi va qovurilgan yashil pomidor bilan sariyogʻli Texas tostida —
gʻururga toʻla janubcha klub sendvichi.

THE HAPPY G — $18
Yupqa qirilgan ribeye qovurilgan baget ustiga terilgan, eriydigan oq amerikacha pishloq, qaymoqsimon horseradish va botirish
uchun boy au jus bilan — hashamatli, betartib va arziydi.

THE BIRDIE PO' BOY — $15
Qarsildoq qovurilgan krevetka qovurilgan baget ichida, janubcha karam salati va Old Bay mayonezi bilan — sohilcha, qarsildoq
va ozgina janubcha achchiqlik bilan yakunlangan.



CENTER COURT (ULASHIB YEYILADIGANLAR)

BLACKENED SHRIMP TACOS (Achchiq Ziravorli Krevetkali Tako) — $14
Achchiq ziravorlarda qovurilgan krevetka, janubcha karam salati, pico de gallo va kashnich-laym creması issiq tortilyalarda —
tutunli, yorqin va mukammal luqma uchun yaratilgan.

CHEESE QUESADILLA (Pishloqli Kesadilya) — $12
Panjarada oltinrang pishirilgan tortilya eriydigan pishloq bilan toʻldirilgan, pico de gallo, doʻgʻ‘ralangan salat va smetana bilan
beriladi. Tovuq yoki tortib olingan choʻchqa goʻshti qoʻshish mumkin.

MINI PEACHTREE BURGERS (Mini Peachtree Burgerlar) — $11
Mini USDA mol goʻshtli burgerlar eriydigan amerikacha pishloq bilan yumshoq qovurilgan bulochkalarda — sodda, suvli va xavfli
darajada ishtahabaxsh.

FRIED SHRIMP BASKET (Qovurilgan Krevetka Savati) — $13
Oltinrang qovurilgan krevetka kokteyl sousi, limon va kartoshka uchligi bilan — qarsildoq, yumshoq va botirib yeyish uchun
yaratilgan.

DIRTY BIRD SLIDERS (Dirty Bird Sliderlar) — $12
Buffalo tovuqli sliderlar salqin janubcha karam salati bilan mini brioche bulochkalarda — achchiq, qaymoqsimon, qarsildoq va tez
yoʻq boʻlib ketishga moʻljallangan.

MAIN CLUBHOUSE (ASOSIY TAOMLAR)

STEAK AND FRITES (Stek va Fri) — $30
Uchta yumshoq file medalon qarsildoq oltinrang fri bilan — boy, steyk-haus ruhidagi sayqallangan klub klassikasi.

PEACH-GLAZED SALMON (Shaftoli Sirlangan Losos) — $21
Yaltiroq shaftoli sirligi bilan yakunlangan losos, kinoa pilavi, shaftoli salsasi va mavsumiy sabzavotlar bilan — yorqin, nafis va
shubhasiz janubcha.

SIDES (GARNIRLAR)

MAC & CHEESE (Pishloqli Makaron) — $5
Qaymoqsimon chedderli makaron oltinrang, qaynab turgan pishloq qatlami bilan.

SOUTHERN SLAW (Janubcha Karam Salati) — $4
Salqin, qaymoqsimon janubcha karam salati qarsildoq, salqinlovchi taʼm bilan.

DAILY SEASONAL VEGETABLE (Kunlik Mavsumiy Sabzavot) — $4
Har kuni tayyorlanadigan yangi mavsumiy sabzavotlar.

BASKET TATER TRIO (Savatdagi Kartoshka Uchligi) — $4
Qarsildoq kartoshka kublari, jingalak fri va oltinrang toʻgʻri kesilgan fri aralashmasi issiq holda, botirishga tayyor beriladi.

QUINOA PILAF (Kinoa Pilavi) — $4
Yengil, taʼmli kinoa pilavi toza, toʻyimli yakun bilan.



THE OUTFIELD (SHIRINLIKLAR)

MILK & CHOCOLATE POT DE CRÈME (Sutli va Shokoladli Pot de Crème) — $9
Ipakdek shokoladli kustard uyda tayyorlangan karamel, dengiz tuzi va vanilli qaymoq bilan qatlamlangan — boy, silliq va aslo uzr
soʻramaydigan darajada hashamatli.

SEASONAL PIE À LA MODE (Mavsumiy Pirog À La Mode) — $8
Mavsumiy pirog issiq holda qaymoq, vanilli muzqaymoq va karamel sirligi bilan beriladi.

BAG "O" DONUTS (Bir Xalta Ponchik) — $7
Issiq dolchin-shakarli ponchik boʻlakchalari aralash rezavor murabbo bilan — yumshoq, shirin va botirib yeyish uchun yaratilgan.

CHOCOLATE BROWNIE À LA MODE (Shokoladli Brauni À La Mode) — $8
Issiq shokoladli brauni ustida vanilli muzqaymoq — boy, fudgesimon, eriydigan va zavq bilan choʻzib yeyish uchun yaratilgan.
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